
 
 

UCHWAŁA NR LVII/360/2023 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany w statutach sołectw 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r .o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami Gminy Rzewnie Rada Gminy Rzewnie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw Gminy Rzewnie stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 25 do uchwały 
Nr VII/34/2007 r. Rady Gminy Rzewnie z dnia 17 maja 2007 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r., Nr 163, poz. 4433) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat . Po upływie kadencji sołtys i rada solecka pełni 
swoje funkcje do dnia wyborów sołtysa i członków rady sołeckiej na nową kadencję”; 

2) w § 30 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„1. Zebranie wiejskie, na którym ma być dokonany wybór sołtysa i rady sołeckiej w związku 
z upływem kadencji zarządza Rada a zwołuje Wójt Gminy w ciągu 30 dni od dnia upływu kadencji 
sołtysa i rady sołeckiej, określając miejsce, dzień i godzinę zebrania wiejskiego oraz wskazuje osobę 
do prowadzenia zebrania”. 

§ 2. Przepisy statutów sołectw w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 1 niniejszej uchwały stosuje się do 
kadencji sołtysów i rad soleckich następujących po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała weszła w życie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 06 lutego 2023 r.

Poz. 1459


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-02-06T12:17:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




